СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Двадцать шестое   заседание Совета депутатов Бакурского  муниципального образования второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2019 года  №  26-74                                        с. Бакуры

О приеме объектов водоснабжения
 из собственности Екатериновского  муниципального
 района в  собственность  Бакурского муниципального
 образования

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решения  Екатериновского районного собрания от  24 сентября 2019 года №  279        «О передаче объектов водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность муниципальных образований расположенных на территории  Екатериновского муниципального района», Совет депутатов Бакурского муниципального образования

Решил:

     1. Принять в собственность Бакурского муниципального образования объекты водоснабжения, находящиеся в собственности Екатериновского муниципального района согласно приложению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

  Глава Бакурского
  муниципального образования:                                       И.Г.Казарина

                       Приложение

                                                  к решению Совета депутатов
                                                                    Бакурского муниципального
                                                                    образования № 26-74 от 30.09. 2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения, передаваемых из муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области в собственность Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района.

	Наименование объектов
	Адрес местонахождения
	Индивидуализирующие характеристики

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,     с. Корсакова Поляна, Производственная зона   № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1212, год постройки 1972, балансовая стоимость  80 074, 00 руб